
 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 

LUZIANIA  Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

1 

AVISO DE RESULTADO 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2021. 
 
O Município de LUZIANIA, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizou no dia 15 de abril de 2021 às 14h00min, na sala de Sala de Reunião da 
Equipe de Pregão Presencial, o pregão presencial n° 010/2021 que tem por objeto: Eventual e futura 
aquisição de filmes radiológicos, reveladores, fixadores e papel termo sensível para impressora de 
vídeo para a realização de exames de raio X e mamografia nas unidades de saúde do Município - 
Secretaria Municipal de Saúde, tendo como vencedoras as Empresas:  
 
IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S.A, pessoa jurídica, devidamente inscrita no 
CNPJ sob nº 33.255.787/0001-91 estabelecida na RUA DOUTOR SABINO ARIAS, LOTE 187 
Bairro XEREM DUQUE DE CAXIAS, vencedora dos itens abaixo relacionados: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 13, 14, 15. 
TOTAL DO FORNECEDOR .........R$ 598.000,00 
 
SAUDE COM. DE PROD. HOSP. LTDA EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ 
sob nº 33.498.171/0001-41 estabelecida na SIA TRECHO 4 LOTE 2000 BLOCO F  nº SALA 201 
Bairro SETOR DE INDÚSTRIA E ABASTECIMENTO BRASILIA, vencedora dos itens abaixo 
relacionados:16. 
 
TOTAL DO FORNECEDOR .........R$ 26.280,00 
 
Univem Healthcare S.A., pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 09.420.486/0001-
91 estabelecida na Rua do Albatroz, sala 01, Cidade Universitária Pedra Branca  nº 305 Bairro 
Palhoça  PALHOCA, vencedora dos itens abaixo relacionados:12. 
 
TOTAL DO FORNECEDOR .........R$ 35.250,00 
 
TOTAL DO CERTAME .........R$ 659.530,00 
 
Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 659.530,00 (seiscentos e cinquenta e nove 
mil e quinhentos e trinta reais). 
 
 PUBLIQUE-SE. 

LUZIANIA, 15 DE ABRIL DE 2021. 
 
 

EDIOMAN ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS 
Pregoeiro 


